



**رشد دندان در بینا** یا **رشد در بینا**، یک پسر ۲۲ ساله اهل عربستان سعودی که بیش از حد و به طور مکرر دچار خونریزی بینی می‌شد پس از مراجعه به دکتر و عکس انداختن از بینی متوجه شد یک دندان اضافی به طول یک سانتی‌متر در بینی وی

رشد کرده است.

پزشکان می‌گویند این خونریزی ناشی از دندان در بینی وی بوده ست؛ برای این مشکل پزشکان طی یک عمل جراحی پس از بهبودی وی، دندان را خارج کردند.

سه زوج جوان فلسطینی مراسم ازدواج خود را در غزه به طور همزمان جشن گرفتند.

در این جشن ساده سه زوج فلسطینی به خانه بخت رفتند تا اینکه روحیه بالای مردم مقاوم



غزه را نشان دهند. این اتفاق نشان می‌دهد با وجود همه جنایت‌های اسرائیل در این منطقه، امید به آینده و پیروزی نهایی بین جوانان وجود دارد.
در حملات اخیر صهیونیست‌ها به غزه، بیش از دو هزار نفر به شهادت رسیده اند.

**عکسی در خیرگزاری‌ها منتشر شده که از فروش زنان ایزدی به عنوان کنیز خبر می‌دهد.**

چندی پیش نیز هلال احمر عراق از اقدام گروه تروریستی داعش در ربودن دهه‌ا تن از زنان



طایفه ایزدی و مسیحی برای فروش آنها خبر داده بود. یونیسف نیز با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد، که ۴۰ تن از کودکان عراق بر اثر آوارگی و کمبود آب طی دو روز گذشته جان باخته‌اند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، سخنگوی سازمان هلال احمر عراق گفت: عناصر داعش زنان مسیحی و ایزدی را با هدف فروش در بازارهای برده، ربوده‌اند. وی با محکوم کردن اقدامات جنایتکارانه این گروه تأکید کرد: این گروه، دهه‌ا تن از زنان ترکمن، ایزدی و مسیحی را در فرودگاه تلغرف نگهداری می‌کند و مردان آنان را نیز به قتل رسانده است.

**فروشگاه زنجیره‌ای مشهوری در انگلیس مجبور شد تا ترس حملات احتمالی به کالاهای تحریم انگلیس اسرائیلی هستند، کالاهای تحریم کالاهای اسرائیلی ساخت تل‌آویو را از شعبه‌های فروشگاه‌های خود جمع‌آوری کند.**



به گزارش العربیه، یک روز بعد از حمله معترضان شهر بیرمنگهام، به کارمندان فروشگاه «سنز پریز» و از بین بردن کالاهای اسرائیلی این فروشگاه تصمیم گرفت تا کالاهای ساخت تل‌آویو را از شعبه‌های مختلف خود جمع کند.

در انگلیس کمپین‌های مردمی مختلفی که خواهان تحریم کالاهای اسرائیلی هستند به راه افتاده تا جایی که برخی فعالان شهر برادفورد انگلیس اعلام کرد که در این منطقه هیچ کالای اسرائیلی وجود ندارد.

علاوه بر ایجاد کمپین‌ها از زمان آغاز جنگ غزه تظاهرات گسترده‌ای در لندن برگزار شده که در آن معترضان خواهان توقف خشونت‌های رژیم صهیونیستی در غزه شده‌اند.
خبرنگار العربیه در بازدید از یک شعبه این فروشگاه در لندن اعلام کرد: این فروشگاه از کالایی که طبق احکام دینی یهود ساخته شده و بیشتر از تل‌آویو وارد لندن شده، خالی است.

پیش بینی می‌شود که شعبه‌های زیادی از این فروشگاه معروف اقدام به جمع‌آوری کالاهای اسرائیلی از فروشگاه‌های خود کنند.

**پلیس چین به نازگی یکی تنبیه عجیب را برای راننده‌هایی که تخلفات رانندگی انجام می‌دهند در نظر گرفته است.**

در این روش راننده‌ای که خلافی را مرتکب شده است روبروی خودروی پلیس می‌نشانند و او باید به مدت ۵ دقیقه بدون کمترین پلک زدن به چراغ‌های خودرو خیره شود.

در این روش که در یکی از شهرهای جنوبی چین به نام «شنزن» اجرا می‌شود راننده‌ها روی یک صندلی پلاستیکی کوچک می‌نشینند و چراغ خودروی پلیس هم بر روی پرتو‌ترین حالت تنظیم می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، این جریمه‌ها یک اعتراض گسترده را در میان راننده‌ها به وجود آورده است. همچنین بسیاری از کاربران شبکه‌های اجتماعی نیز به دنبال این هستند تا این روش را غیر انسانی و مخالف توصیه‌های پزشکی نشان بدهند اما هنوز پلیس چین به ایسن اعتراضات عکس‌العملی نشان نداده است.

یک پزشک در حال معاینهٔ یک کودک

**رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر از ویزیت رایگان یک میلیون و ۲۹۲ هزار بیمار نیازمند خیر داد و گفت: ۲.۹ درصد از تعداد کل پزشکان عضو سازمان نظام پزشکی کشور، با این نهاد همکاری دارند.**

فرحناز رافع روز گذشته در نشست خبری به منظور تشریح همایش تجلیل از پزشکان داوطلب کاروانهای سلامت، خاطرنشان کرد: غربالگری بیماریهای زنان، سنجش بینایی، سوء‌تغذیه، دندانپزشکی، چشم پزشکی و… از جمله خدماتی است که پزشکان داوطلب در قالب کاروانهای سلامت به مردم مناطق محروم کشور ارائه می‌دهند.

وی با اعلام اینکه در مدت یک سال از عمر دولت یازدهم، بالغ بر یک میلیون و ۲۹۲ هزار نفر از مردم نیازمند کشورمان تحت پوشش خدمات درمانی کاروانهای سلامت سازمان داوطلبان هلال احمر قرار گرفته اند، گفت: در یک سال آخر دولت قبل، ۶۳۶ هزار و ۵۹۲ نفر از خدمات درمانی ما استفاده کردند که رشد ۸۱ درصدی را شاهد هستیم. رافع با اعلام اینکه بیش از ۱۴ هزار پزشک در دولت یازدهم با ما همکاری دارند، ادامه داد: در دولت قبل، بیش از ۶ هزار پزشک با سازمان داوطلبان هلال احمر همکاری داشتند که شاهد رشد ۱۲۱ درصدی هستیم.

**سازمان هلال احمر اعلام کرد**

# ویزیت رایگان یک میلیون و ۲۹۲ هزار بیمار نیازمند

رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر از اعزام دو هزار و ۴۴۶ کاروان سلامت به مناطق محروم کشور در یک سال گذشته خبر داد و گفت: در یک سال آخر دولت قبل، ۹۸۸ کاروان سلامت به مناطق محروم اعزام شده بودند که ۱۶۷ درصد رشد را شاهد هستیم. وی از برپایی ۵ هزار و ۱۸۲ چادر سلامت در یک سال اخیر خبر داد و افزود: این امر در یک سال آخر دولت قبل، ۱۷۰۰ چادر بود که ۱۹۲ درصد رشد نشان می‌دهد.

رافع از ایجاد بانک تجهیزات امانی توانبخشی و پزشکی به افراد نیازمند خبر داد و تأکید کرد: برنامه غربالگری سرطان سینه به صورت پایلوت در یکی از

# برپایی ۲هزار چادر در مناطق زلزله‌زده ایلام

بوسان‌های دزفول نیز به‌رغم گرمای هوا شاهد حضور خانواده‌هایی است که از ترس زمین‌لرزه از منازل خارج شدند.

زمین لرزه در دوشنبه گذشته سه بار شهر دزفول و شهرهای اطراف را به لرزه درآورد.

به گزارش خبرنگار کیهان از اهواز مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خوزستان در ارتباط به امدادرسانی به مناطق زلزله‌زده ایلام گفت: علاوه بر اعزام دو تیم ارزیاب و ۳ تیم اسکان اضطراری به منطقه مورموری، اولین محموله امدادی هلال‌احمر استان شامل ۱۰ هزار بطری آب معدنی و ۸ هزار قوطی انواع کنسرو ارسال شد.

علی خداده‌ای از اعزام‌ها بالگرد جمعیت هلال‌احمر استان به همراه تیم امداد هوایی و ۲ تیم اسکان اضطراری و پشتیبانی خبر داد و تصریح کرد: با توجه به وقوع زلزله‌های مکرر در منطقه مورموری محموله دوم امدادی شامل اقلام امدادی و زیستی همانند چادر، پتو، موکت و مواد غذایی آماده شده که در صورت نیاز به منطقه آسیب‌دیده ارسال خواهد شد.

مدیرکل مدیریت بحران لرستان با بیان اینکه زلزله

در استان ایلام به برخی واحدهای شهری و روستایی این استان خسارت وارد کرده است بیان داشت: در حال حاضر تیم‌های به منظور ارزیابی و برآورد خسارات متشکل از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان لرستان و جهاد کشاورزی به روستاها و مناطق مختلف شهری اعزام شده‌اند.

گزارش خبرنگارهای رضا آریایی عنوان کرد: متأسفانه به دنبال وقوع این زمین‌لرزه‌های متعدد و شدید تعدادی از واحدهای مسکونی روستایی و شهری نامقاوم دچار تکرر آسیب شده‌اند.

بر اساس همین گزارش موج زلزله‌های متعدد در استان ایلام دامنگیر شهرستان بلدختر نیز شد و مردم این شهر دوشنبه‌شب با لرگرائی وحشت به سر بردند به طوری که برخی از آنان در فضای باز بوستان‌ها، خیابان‌ها و فضای باز و حتی کمپهای اسکان موقت احرام به صبح رساندند.

در همین حال مدیرکل میراث، صنایع دستی و گردشگری ایلام اظهار داشت: پس از وقوع زمین‌لرزه در مورموری بسیاری از مکان‌های تاریخی و مذهبی در شهرستان آبدانان و هلدون آسیب دیده‌اند.

عبدالملک شهبازمه ادامه داد: بر پایه بررسی‌ها و بازدید کارشناسان بین ۵ تا ۱۵ درصد از مکان‌های تاریخی و بقاع متبرکه که مناطق زلزله‌زده خسارت دیدند.

**برای کاهش ناراضیتهای مردمی**

# ساجدی‌نیا: تکریم ارباب رجوع در کلانتری‌ها و راهور با سامانه ۱۹۷ کلید خورد

سردار ساجدی‌نیا افزود: در این رابطه به کلیه کلانتری‌ها، زمان رسیدگی به موضوعات مطروحه از سوی مراجعین حداکثر یک ساعت ابلاغ شد. وی تأکید کرد: رسیدگی به پرونده‌های مربوط به قتل و تصادفات جرحی و فوتی مستثنی از این قاعده خواهند بود.

رئیس پلیس پایتخت سیستم ارتباطی سامانه ۱۹۷ را همانند سیستم پلیس ۱۱۰ عنوان و تصریح کرد: پس از تماس با ۱۹۷ کاربر بلافاصله موضوع را از طریق مرکز بی‌سیم به ایستگاه مربوطه اعلام و سپس تیم مزبور به همراه کارشناس در سر صحنه حضور پیدا می‌کند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از تحت پوشش قرار گرفتن سایر فعالیت پلیس‌های تخصصی نظیر پلیس راهنمایی و رانندگی، آگاهی، اداره اماکن و گذرنامه‌ها با فوریت‌های ۱۹۷ در آینده نزدیک خبر داد و گفت: خدمات‌رسانی مضاعف به شهروندان و از بین بردن شبهات و شائبه‌های احتمالی در میان

سروس اجتماعی-

**اعضای شورای شهر تهران در نشست دیروز شورا به پیشنهاد وزارت امور خارجه برای نامگذاری خیابان محل استقرار دفتر نمایندگی سازمان ملل متحد در تهران به نام «غزه» با اعمال تغییراتی رای دادند.**

احمد مسیح‌جماعتی رئیس شورای شهر تهران با اشاره به وصول این پیشنهاد وزارت امور خارجه اظهار کرد: با توجه به اینکه مهمترین جنایت این دوره از جنگ غزه کودک کشی است، پیشنهاد می‌کنم این خیابان به نام «کودکان غزه» نامگذاری شود. پس از رای گیری مذکور، اسماعیل دوستی در تذکر خاطرنشان کرد: رای‌گیری برای یک موضوع که نه طرح بوده و نه به عنوان لایحه به دست ما رسیده است و صرفاً پیشنهادی است که باید بررسی شود، خلاف آیین‌نامه است. ما هم در چنین شرایطی جرات نداریم که رای ندیده‌م و از طرفی به موضوعی که هنوز در کمیسیون تخصصی بررسی نشده، فی‌البداهه رای می‌دهیم.

وی افزود: پیشنهادی در خصوص نامگذاری معبری به نام «بقیعه» مطرح شده که تقاضای کمی‌کم قبل از طرح در صحن، در کمیسیون فرهنگی بررسی شود. نکته جالب توجه در تغییر پیشنهاد وزارت خارجه برای نامگذاری خیابان مذکور از «غزه»به «کودکان غزه»در کوچک شدن جامعه مورد حمایت در طرح مذکور است. «غزه»به صورت عام در حال حاضر در فضای جهانی به نماد «مقاومت مردمی»تبدیل

## حوادث – اخبار کشور

صفحه ۱۱

**چهار شنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۳**

**۲۳ شوال ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۵۱**

**برنامه محافل و مساجد**

• هیئت زمندگان اسلام تهران بزرگ، میدان امام حسین(ع) – مراسم عزاداری شهادت صادق آل محمد(ص) با سخنرانی حجت‌الاسلام سیدحسین خادمیان و مداحی آقایان: سیدحسین احمدی و علی علیان

– پنج‌شنبه شب، بعد از نماز مغرب و عشا

• مسجد و حسینیه ائمه بقیع، سنترخان، حبیباله شمالی، خ خارک

– محفل انس با قرآن همراه با افتتاح دفتر علوم اسلامی و حوزوی صادقین(ع) با سخنرانی حجت‌الاسلاموالمسلمین ابوترابی، نایب رئیس مجلس و قرانت قرآن و جمع‌خوانی توسط قاریان ممتاز و بین‌المللی.

– امشب، بعد از نماز مغرب و عشا



**حوادث کوتاه از کشور**

**۳ کشته سوانح رانندگی اصفهان**

اصفهان – خبرنگار کیهان: وقوع سه سانحه رانندگی در استان اصفهان جان ۳ نفر را گرفت و ۳ نفر را راهی بیمارستان کرد.

«سرهنگ رضایی» رئیس پلیس راه انتظامی استان اصفهان با اعلام سه فقره تصادف در اصفهان که منجر به کشته و زخمی شدن ۶ نفر شد، گفت: در محور «وردست» حوزه پلیس راه سیریم به شهرهای استان اصفهان یک دستگاه سوارلی پراید به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با یک دستگاه کامیون برخورد کرده که راننده سواری پراید در اثر جراحات وارده فوت و راننده خودرو کامیون نیز مصدوم شد.

**انحراف به چپ مرگبار**

کرمانشاه – واحد مرکزی خبر: سانحه رانندگی در محور زالواب – کوزران شهرستان روانسر ۳ کشته برحای گذاشت. فرمانده پلیس راههای استان کرمانشاه افزود: در این سانحه که صبح دیروز در محور زالوب – کوزران رخ داد یک خودرو تندر ۹۰ و پژو پارس با هم برخورد کردند که ۳ کشته برحای گذاشت. سرهنگ محمد مرادی گفت: در این سانحه که به علت انحراف به چپ خودروی تندر ۹۰ رخ داد، ۳ نفر هم زخمی و به مراکز درمانی منتقل شدند.

**بهرورد دو خودرو**

بیرجند – واحد مرکزی خبر: سانحه رانندگی در محور زیرکوه به مرز اهنگران ۵ کشته برحای گذاشت. سرپرست پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی گفت: در این حادثه که دیشب در محور زیرکوه به مرز اهنگران رخ داد، یک سواری پراید و یک سواری پژو با هم برخورد کردند که بر اثر آن پنج نفر کشته شدند. سرهنگ قاسمی علت حادثه را انحراف به چپ سواری پژو اعلام کرد.

**مرگ کودک در تصادف**

یزد – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان مهریز گفت: کودک ۸ ساله بر اثر برخورد با یک دستگاه موتورسیکلت به علت شدت جراحات وارده فوت کرد.

سرهنگ منوچهر نصیری خاطرنشان کرد: با حضور عوامل اورژانس جسد متوفی به پزشکی قانونی انتقال داده شد.

**۳۳۵ کیلو تریاک در استکبیا**

یزد – خبرنگار کیهان: جانشین انتظامی یزد گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محله‌های مواصلاتی، به یک دستگاه تریاک کشفشده «اسکبیا» با محموله ضایعات پلاستیک که از مسیر کرمان عازم یزد بود مشکوک شده و خودرو را برای بازرسی متوقف کردند.

سرهنگ عطاالله احمدی افزود: در بازرسی از کابین راننده ۳۳۵ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف شد.

وی از دستگیری یک نفر از سوداگران مرگ در این ارتباط خبر داد و یادآور شد: فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی است.

**کشف جسد در کرخه**

یزد – خبرنگار کیهان: جسد زن سالمندی که در رودخانه سوسنگرد شنوران بوده در حاشیه پل هلالی سوسنگرد – بستان توسط مأموران انتظامی و با همکاری اهالی آب از گرفت و به بیمارستان شهید چمران سوسنگرد منتقل شد.

دلایل فوت این زن نامشخص بوده و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

**حمل هروئین در تانکر**

مشهد – واحد مرکزی خبر: فرمانده مرزبانی خراسان رضوی دیروز گفت: مأموران فرماندهی هنگ مرزی تایباد در ایست و بازرسی گروهان ۱۷ شهروبر با مشکوک شدن به یک دستگاه تانکر بنز که از مرز دوغارون قصد ورود به کشور را داشت آن را متوقف و در بازرسی از آن ۹۵ کیلو و ۶۰۰ گرم هروئین پودری جاسازی شده را کشف و ضبط کردند. سرتیپ دوم پاسدار محمدکاظم تقوی افزود: راننده این خودرو که از اتباع بیگانه بود دستگیر و به مراجع قضایی تحویل و خودرو نیز توقیف شد.

**دستگیری شرور سابقه‌دار**

شوشتر – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شوشتر از دستگیری شرور سابقه‌دار متواری توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد. بهروز کوشنگی گفت: این شرور سابقه‌دار به نام «مهد-ظ» دارای سابق موضوعات حقوق شهروندی عنوان و مردم در صورت نزاع فردی و جمعی، حمل مواد مخدر و سرعت مسلحانه است.

وی در ادامه افزود: این فرد در استان اصفهان تحت تعقیب بوده و به دلیل کنترل شدید پلیس شوشتر به استان اصفهان مهاجرت کرده بود.

**امواج خزر ۲ جوان را برد**

رشت– خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی پلیس گیلان گفت: ۲ نفر در سواحل دریای خزر در شهرستان‌های رشت و رودسر غرق شدند. جعفری خبرخواه افزود: یک جوان ۲۲ساله اهل و ساکن آذربایجان شرقی هنگام شنا در ساحل دریا در منطقه حاجی بکنده بخش خشمکیچر شهرستان رشت و یک جوان ۲۷ ساله تهرانی هنگام شنا در ساحل گلرغ بخش چابکسر شهرستان رودسر، هر دو نفر به علت عدم آشنایی به فنون شنا در دریا غرق شدند.

**غرق‌های تقلبی در الیگودرز**

سرویس شهرستان‌ها: جانشین فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف ۸۵۰ سکه تقلبی و دستگیری دو کلاهبردار در شهرستان الیگودرز خبر داد. سرهنگ «علی احمدی‌تبار» افزود: مأموران پلیس آگاهی استان در پی مراجعه یک شهروند اصفهانی و اعلام اینکه چند نفر کلاهبردار در قبال ۸۵۰ سکه تقلبی مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده‌اند، بلافاصله با تشکیل تیمی ویژه به شهرستان الیگودرز اعزام شده و دو کلاهبردار را شناسایی و دستگیر کردند.

**توقیف محموله بزرگ قاچاق**

اصفهان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اصفهان از توقیف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۲۳ میلیارد ریال دراین استان خبر داد. «عبدالرضا آقاقلی» افزود: مأموران فرماندهی انتظامی شهرضا حین کنترل خودروهای عبوری در ایست و بازرسی شهید امامی این فرماندهی به یک دستگاه کامیون کشفشده که حامل بار قطعات کامپیوتر بود مشکوک شدند و آن را متوقف و در بازرسی از خودرو تعداد یک هزار و ۲۸۲ دستگاه گوشی تلفن همراه و تبلت، ۱۲۰ دستگاه تلفن رومیزی و ۶۶ دستگاه فرستنده مربوط به تلفن‌های رومیزی را که به صورت قاچاق بازرگی شده بود کشف و راننده خودرو را بازداشت کردند.

**جاسازی مواد افیونی در بتن**

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی بم گفت: مأموران مستقر در ایست و بازرسی و گشت نامحسوس روز دوشنبه به یک دستگاه وات حامل یک قطعه بتن مشکوک شده و آن را به پارکینگ منتقل کردند.

سرهنگ فدا افزود: در بررسی این قطعه سنگین بتنی بیش از ۱۰۰ کیلوگرم تریاک جاسازی شده در داخل قطعه کشف و ضبط شد.

وی تصریح کرد: در ادامه این عملیات مأموران با انتقال یک خودروی پراید به پارکینگ موفق شدند از لاستیک آن ۹ کیلو و ۹۰۰ گرم حشیش کشف کنند.